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' F-GC-30 EMPOCALDAS SAESP

~ e Version 3 GESTION, DE CONTRATACION _

+Julio 2018 LISTA CHEQUEQ PAGO DE ACTAS - CONTRATO SUMINISTROS
1. VALOR INICIAL . .
- - -OR INI 30.140.915
. - I . LS “(incluldo VA S

#CONTRATOY ARG |  0056-2020. 7| ActaN.® 1y final e ADe -

{*y )
CONTRATISTA- INGENIERIA Y SUMINISTROS ISISAS < 33--“AL-{.?+‘_"2'I°T"‘L 30.140.915

e p e 4.-VALCR',F\CT'AS
NIT O GG 901.336.997.7 / PRl 0
COF (& rubig y fecha) 0218 del 30 de enefo de 2020 PRES%J%??}A “ 30,140,915
S B. VALOR NO
RP {# rubroy fecha) . - EJECUTADQ 0
' 000227 de 11 de febrero de 2020 # (3-4.5)

OBJETO DEL CONTRATO ADQUISICION DE TUBERIA DE.ALCANTARILLADO PARA LA CONSTRUCCION DE UN
TRAMO DEL COLECTOR-INTERSECTOR DE LA QUEBRADA RAPAO EN EL MUNICIPIO OE SUPIA CALDAS

CENTRO DE

TIPO DE RECURSOS Prapios: COSTOS Yy
PROGEDIMIENTO

PAQUETE 1 - DOCUMENTOS CON DESTING A SECCION SUMINISTROS _ \{

1- Copia de la Factura (Régimen Comitn} o Faclura equivalente (régimen simplificado}, X

2- Certificacién recibo de bienes. Formate F-GF-19 _ Cox

3- Distribucién-por centro de costos - cantidades, Fofmata F-GF-33, x

MNota: Se debe presentar tos tres paguetes con la informactén-establecida en la presents lista de chequec a [a
Seceidn,; stros. qu:en explde el mforme de recibo. de almacén (IRA) y devuelvell 7 qygtes 2 y 3 al

Sunéryglar c espondl |

Ao, -Mm ZW VL
NOMBRE DE QUIEN RECIBE FIRMA [ _
/
PAQUETE 2 - DOCUMENTO VERIFICADOS - SECRETARIA GENERAL v H FOLIOS,
1-'Acta parcial o final de! contrato,
1
2- Autohqwdacmnes en Salud, Pensiones y Riesgos profesnona!es del persohal y del contratista 4.
{(Personas naturales) o Certificado de-Gumplimigrito dal Arttculo 50 de ia Ley 789/02 (Persohas jixfdicas)
3- Copia de la-Factura (Régimen Gomiin) o Factura equivalente '(régimen s_impli_fi(:a_do), 1
4- Informe del Superviscr. 1
5- Evaluacion del-Supervisor Formato F-GE-17 (Solo aplica para el dcta fina) 1
6- Informe de recibo de almacén (IRA). ' ' 1
7- Cerificado de calidad del producte. 4
8- Trazabilidad de la tuberta {Aportado por €l Proveedor de acuerdo con o estipulado en el numeral 2.5.2 ”
del Andlisis de Conveniencia y Oportunidad) '

Nota Si pasados tres (3} dias después del recibo de esta documentacién el Super\nsor del. contrato no
presenta correcciones, quedara en firme y serd subida al SECOP.

Secretaria General CERTIFICA que el Supervisor del Contrato entregé la documentacion para ser archivada en

1a carpeta correspondiente.

Yo Coldeichb. 26l f 2020 .

NOMBRE DE QUIEN RECIBE’ ! FIRMA
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@ Conrera 23 # F582 soryacies - Cokios X, PRI 15761 B84 7060 B wIT 890 803 239-9

ACTA DE PAGO No. 1Y FINAL -

CONTRATO N° 6056 de 2020
CONTRATISTA INGENIERIA Y-SUMINISTROS ISIS.AS 7

ADQUISICION DE TUBERIA DE ALCANTARILLADC PARA LA.
CONSTRUCCION BE UN TRAMO DEL COLECTOR-

QBJETO INTERSECTOR DE LA QUEBRADA RAPAQ EN EL MUNICIPIO
DE SUPIA CALDAS: '

VALOR TOTAL $ 30.140.915:

VALOR ACTA No. 2 Y FINAL $30.140915 <

SALDO POR EJECUTAR 50

SUPERYISOR INGENIERO DE ZONA

Cbp 0218 DEL 30 DE ENERO DE 2020

RECURSOS PROPIOS

En la ciudad de Manizales a los Veinte (20) dias. de febrero de 2020 -
se reunieron los sefiores JHON JAIRQ VALENCIA VELAZQUEZ, representante legal
de INGENIERIA Y SUMINISTROS ISI §.A.S Coma contratista y LUIS FERNANDO ARIAS
VASQUEZ en calidad de Supervisor; con el fin de suscribir el'acta de pago No. 1 y final del
contrato en meneidn.

ltem Detalle U. Medida | Caritidad | Unitaric | V. Total

7 Tuberid PVYC de 12" alcantariilado union caucho S§ ik _ 342 46.300 | 15.834.:600

2 |Tuberia PVC-de 16" aicantariliado unién caucho S8 il 241 811001 1.846.400

3 Tuberfa PVC de 24" alcantarillado uniéh cauchio -S4|  ml 13} 198,300 2.577.800

4 Tuberia PVC de:33" alcantarillado unidn caucha S4 ml 13| 377.600 | 4.908.800

5 Lubricante para tuberia Un 4 15.200 50,800
Subtotal 25.328.500
(VA ' 0.19] 4.812.415
Total 30.140.015 |

ey

PA S
f ;

g que en ella intervinieron.

LUIS FERNANDO ARIAS VASQUEZ.
Ingeniero de Zona

Empocaidas S.A. ES.F

Supetvisor



El SUSCRITO EN CALIDAD DE CONTADOR PUBLICO -
CON TARJETA PROFESIONAL 73179-T EXPEDIDA
POR LA JUNTA CENTRATL DE CONTADORES

CERTIFICA

Que la sociedad INGENIERIA Y SUMINISTROS INDUSTRIALES ISI SAS, con
Nit. 901.336.997.9 ha dado cumplimiento oportuno y completo durante Jos taltimos
dos (2) meses, coh los aportes y demds obligaciones legales que conesponden respecto
al sistema de seguridad social, cuando a ello ha habido lugar, en cuanto a salud,
peitsiones, riesgos laborales y cuando ha sido del caso con losaportes a las Cajas de
Compensacion Familiar y se encuenira al dia y a paz y salvo por todo ‘concepto
relacionado con dichos aportes..

Se aclara que la empresa tiene vinculacién permanente con sus empleados sin tener
ninguna desvinculacion en ningdn periodo.

Dicha certificacion con el fin de acreditar el cumplimiento de lo dispuesto en el Art.
50 de 1a Ley 789 del 27 de diciembre de 2002, modificado por la Ley 828 de 2003 y
el art 23de la ley 1150 del 2007

Adicionalmente cumplimos con el art.25 dela Ley 1607 del 2012
Manizales, Febrero 10 de 2020 -

Adentamente

JAIME ORLANDO MEJIA ZULUAGA
CONTADOR PUBLICO TITULADO
TP-73179-T



JURTA CENTRAL
DE CONTADORES

Certificado No:

El FlIERODERFRFEZOLS

LA REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE COMERCIQ, INDUSTRIA Y TURISMO
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL
JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CERTIFICA A;
QUIEN INTERESE

Que el contador pubiico JAIME ORLANDO MEJIA ZULUAGA ideniificado con CEDULA DE
CIUDADANIA No 10274026 de MANIZALES (CALDAS) Y Tadeta Profesional No 731 78-T 8l tieng
vigenie su inscripeion en la Junta Central de Contadores vy desde los titimos: 5 afios,

No REGISTRA ANTECEDENTES DISCIPL{NAREOS LR R RN Y AR RN EREE R EE R T R e

EE AR R R R R N R S R e R R R R R T T T

AR R AR EE SR TS R R ENE R R R R R L R R N E N R e

EL CONTADOR PUBLICG NO HA CUMPLIDD CON LA OBLIGACION DE ACTUALIZAR EL
REGISTRO

Dado en BOGOTA a los 17 dias del mes.de Enero de 2020 con vigencia de (3; Meses, contados a ~
partir de la fecha de su expedicion,

el

e
/?7,:: ,,,,,, =

DIRECTOR GENERAL

ESTE CERTIFICADO DIGITAL TIENE PLENA VALIDEZ BE CONFORMIDAD GON LO
ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 2 DE LA LEY 527 DE 1999 DECRETO UNICO _
REGLAMENTARIO 1074 DE 2015 Y ARTICULO.6 PARAGRAFO. 2 DE LA LEY 962 DEL.2005

Para confirmar ios dalos y veracidail de aste eerfificads, Yo pusde consaltar enda paging. welb!
www jce.gov.co digitando ef ntimero detf cerlificade :



FECHA OF Matusenrs  16=-JUL-1986

MANIZA

(CALDAS) "

LR B nATm e

1.55 O+ it
ESTaTLRA G5 A SE%a
30-OCT-1984 MAMPALES

FLCHA ¥ Loian b ERCCINCION 2, ot s vy e

FELIL 1 SARTRr bl




A PROFESIONAL -

LR "d""l

JUMT& GﬁN Eﬁﬂb LI WASIY § ARSI

o

TC.CEAbRTa038.

P

nsmwcwﬁ z‘m |
umvmsg?fﬁ DE MA

A L *r;a( v .-n"_e-r-:';_‘o-t;,h

;v ¥4 - L -
n*-r.‘*d *
i

Iy ' RN L ey LIS e

] __ A N 0 A MR ."“,} I. L 1
I 2 Py ¥
HAPETONL 815 FECHA 36 /067 300011
- T h:f.-\lh'!lv' aw, i e g " b :’- R X
Eézz! EE‘KE j i Ll RSN SR N
+
'

¥
x’ 4 ¥
wud - ,-.’ . #}S_f

- ;,*
,‘, "_ ‘f mif !‘I g» '| -‘j -
FETE ur«-(“ ‘r Fra”
o T
B q."’ ‘1?&. w’n_.-«_‘ ( i'_
} W Prcsidente z“.,;
T AR Y] H .'; o " iL
P ¥ t"i’“_«\'}. o L a_ i+ v oa 'p . ;,’q SE RE 2 ’
T r,.g,ph - wa v AT R
. . .t ' §T iF 4 A P T Y

e oam b osd ow Tee otk g -,m , T Y L AN
. AT e R
e e soEw oa Cen @ ¥ § o v )

Y AT ; £t kl e

. C FE G £ *wf“n '

- [ ) % 15 l& ll %.A

ce e e s a o . . I

e, o= ﬂﬂ_ra'\,w Xy P + 1 .-ue:‘iu '

'auar.‘m

v N
[ .
¥

-

P P B Iy
Fian e e s p,nunn ~d W Ed §R R Ak

BN G R EOSRNOR ;mm LTI rm ,em .«,,”T_f;{:.ﬁ;ﬁ;%,.‘_-ig_i‘

& A R PR ‘gn zw P - £ a L ek “-
LR
Ay

E‘itﬂ ta S‘[fl‘ta ;S‘: f*i U{HCQ documenm que [c} Acred
CCJNTAQG‘:}' PUQI ICC} fat: pr3E tigfrdd on {cx e-;t'xb
la ey A3l 990; i o

i z;:m‘n

Euld

3

sdc n G ,x:..fs,

b

Lo r cem cgs,iten
S x.,flf Min.ysgeq:oﬂe Edueac:cml"laamnai

' -w&.‘n!w]}q} }m;u o v,
. .;‘_

AL i"l'v {"«-— LI

[ 5""[“(’ -

e Ccmtzrdcrrgzq,;

+ .

o - - sw § [ ;,.r,;.‘,ng.\‘-vg‘-i ;f..t..l. Wk R R A ER A LLE
e

- .

t

-

. -k
CRERRE S
k

2 :42:15{"

¢



ESE 848 /

Pngenderis v Sumbndsteos {ndustirinles

INGENIERIA ¥ SUMINISTROS INDUSTRIALES ISI'S.AS.

Nit: 90133619979 _

Direcclon; CRA3Z N 10 A 80 Telefone ; 8839839 CEL: 3134978546
RES DIAN: 18763001581415 de 08 de Noviembre de 201 habilita Prefijo CR Desde 1 Hasta 500

SONCTREINTA MILLONES CIENTO CUARENTA UN MIE: NOVECIENTOS

QUINCE PESOS

Retenedores del impuesto sobre tas vantas

Recibido C.CNIT:

FACTURA DE VENTA CR 158
NOMEBRE::  EMPOCALDAS # ' FECHA {D/M/A): 17/0242020
NiT: -890.803.229-9. // VENCE; 17/02/2020.
DIRECCION:  CARRERA 23 #f 75-82 PAGO: CONTADO
TE'LEF'O_NO: _8867080 VENDEDOR; PV
CIUDAD: MANIZALES-CALDAS
Referencia Cantidad  Descripcian Unitario Total
1 342.00  Tuberia pve de 12" algantarillado union caucho 5-8 % 46,300.00 3 15,834,600.00
2 24.00 tuberia pve do 18" alcantatillado union de-cauchio -8 & 81,900,080 §  -1,946,400.00
3 13.00 tuberia pve de 24" alcantarillado union caucho.s-4 $ 168,30000 3 2,577,500.00
4 13.00 tuberia pvc de 33" alcantarillado union caucho -4 $ 37760000 % 4,508,800.00
5 400  lubricante para tuberia 8 15,200.00 & 60,800.00
Nota: ORDEN DE CONTRAYT0.0056 SUBTOTAL; $  25,328,500,00
DESCUENTOS:
“Estafaciura se asitmila 8t todos sus efectas lgalesa una latra de camblo segun Art, 7786, ‘RETENCIQNES:
IMPUESTOS: s 4,812,415.00
Favor Cansignar en ltau-Cuenta Corriente No. 117-26497-8 TOTAL: $  .30,140,5815.00: <

Imprese por ltggar-clars ines albaein rios fit 34.602.531-2




CONTRATO
CONTRATISTA

OBJETO

SUPERVISOR
chp
RECURSOS

INFORME DE SUPERVISOR ~

N° 0056 de 2020

INGENIERIA Y SUMINISTROS ISI S.AS

ADQUISI’CION DETUBERIA DE ALCANTARILLADO PARA LA CONSIRUCCION
DE UM TRAMO DEL COLECTOR-INTERSECTOR DE LA QUEBRADA RAPAC- EN
EL MUNICIPIO DE SUPIA CALDAS ’ '

JN__GEN'IER_O DE ZONA

0218 DEL 30 DE ENERO DE 2020

PRO_P_IO’S

En cumplimiento del conirato 0056 de 2020 cuyo objeto es: ADQUISICION DE TUBERIA
DE ALCANTARILLADO PARA LA CONSTRUCCION DE-UN TRAMO' DEL COLECTOR-INTERSECTOR
DE LA QUEBRADA RAPAQ EN EL MUNICIPIO DESUPIA CALDAS se evidencia que dicho
confrafe se desarrollé safisfactoriamente en los términos v especificaciones del
contraio segun el objeto contraciual.

VALOR:CONTRATO 30.)40.915
Acta 1y final 30.140915
VALOR EJECUTADO 30.140.9151 ¢
VALOR NO EJECUTAR 0

LUIS FERNA

IDO ARIAS VASQUEL.

INGENIERO DE ZONA
Empocaldas $.A. ES.P
Supervisor




! EMPOCALDAS S A LS.

gcl;’ , GESTION CONTRATACION ;
i crsi. NI e et e im o s e
Mayo 2013 EVALUALION DE DESEMPENO DE CONTRATISTAS {Aplica para F,
! suminisiros)
f ................................................................... - . v o
ENOMBRE DEL PROVEEDOR: 1S1SAS 7 'DIRECCIGN: IMANIZALES i
........... ‘ S, ‘]‘E.C'fi'I';\ o . ;
JNIT O.CEDULA i9013369}79 ;CALIFICACI(')N .-2020-02-.2] .
‘ﬁiiﬁfﬁﬂéﬁbh ORDENDE | S SO

COMPRA O CONTRATO: o8 s |CALIFICACION

Asigrie ¢l puntéjh;z; cada uno.de fo§ criterios teniendo en cucnta Ia siguienie escata:

Buene =3, Regular=2. Malo = 1.
Sino ¢s posible evaluar alguno de los criterios propuestes coloque-en la casilia de califs cacl()n NXA

FABLA DE ASIGNACION DE PUNTA.I ES

H
£
i
¥
|
i

E ; CRITERIO A EVALUAR
. et Rcsultadc;meﬁn; - cnsayos._ .............................
%l':ntrcga opi);laga de los ccnlﬁcad:;gée C;tI.Idad o .3- S
se}.l igidos ;
|CALIDAD DEL o - ];M!
'PRODUCTO ‘d reiga e op o'en acompms i 3 :.
[SUMINISTRADO oS SRS
iEnfrega de la cantldad pactada : 3
; Respuesta ante soliciud de garantla e | oy
[producto. :
T —— :L lltr(:é;_(;po;‘;;;]adclos_doﬂt::ur;;r;tgs .pam — | 3 ..............................
i ‘pcrf‘ecuonar el contrato. i ' !
ECLTMPLIMIEN-TO -D-E ............................................................................... ;, ................. SR P S
it : [Lntrcg'l oportuna de documentos necesarios i _
rPLAZOS ; 3 :
{ para c] trimite de.pagos. :
f : : P
i ‘E ntrcga del producto en'el sitio pactado ''''''' 3 3
}MANI:,JO DI-'LCON'] RATE) oot et oeee e R e o o
i ]—Rcspuesla dnte sollcnudcs del interventor. i 3
o - S o - G |
CRITERIO.DE EVALUACION | PORCENTAIE | PUNTAIE : CAM“(;AC]-'QN X
| ASPECTO
iCalidad def producto suministro § 0% : o
iCumplimié:nto dé Plazos. ' 25%.

Mancju del Comralo

'NOMBRE: 'LUIS IT'RNANDO ARIAS VA%QUEZ

i _ngenu,m dc Zona Ocmdente




IMPRIME2/24/2009:08:26
ACTUALIZA0200224

Documento Mo,  MOQ11756 Fecha: 20200224
Proveedor INGENIERIA Y. SUMINISTROS INDUSTRIAL Seccional
901336997 ~ i
Elaborada por WILLIAM MOLINA

SISTEMA FORTUNER-DS] .8 wewrw sfsi coin.co Tel, 8373113

7750301006588 TUBO ALCANTARILLADO {12 * JUNION CAUCH®METRQ ~ 342.0 7 46300.000° 18843174.000

1
- E 7750301 006739 TUBG ALCANTARILLADO { 167} UNION'CAUCHOMETRO 24.0 81100.000 2316216.000
3 7750301007021 TUBC. ALGANTARILLADO {24} UNION CAUCHOMETRO 430 198300.000 3067701.000
4 7750301006955 TUBO ALCANTARILLADO UNION CAUCHO DE 3INETRD 13.0 _377600.000 5841472,000
5 7750201000012 LUBRICANTE PARA TUBERIA UNIDA. 4.0 15200.000 72352.000
TOTAL DOCUMENTO 30,140,915~

ADQUISICION.TUBERIA ALCANTARILLADO SUPIA; CDP 0218/2020; CONTRATO 0056- 2020
RP 00218/2020; FACTURA CR 153 CERTIFICACION Y DEMAS DOCUMENTOS:

AT N ] CTLLTTE L o LE L ETFET] NEENNFNENE [LLTTEY] uulnlnnn ELLLLIEN TINTIR ER YT

JEFE QUMINIS OS DUENO DEL PROCESO



PROTOCOLO DE CALIDAD ~

PRODUCTO TUBOS ALCANTARILLADO TDP -~

NORMA APLICABLE NTC 5055

REFERENCIA 33" 825 mm 10 Psi

LOTE ‘9687D _

FECHA marzo 29 de 2019

- ESPECIFICACIONES PROMEDIO |
REQUISITOS Minimo | Maximo | Unidad | OBTENIDO
Longitud del Tubo 6000 - -mm 6040
Diameirg interior 823.10 828.87 mm 825.44
Espesor interno 241 - mm 3.12
Diéimetro Interno campana 898.87 ~ mm 903.44
Longitud de Campana 215.90 - mm 241
Rigidez deltubo {5%) 10 - psi 43.41
Flexibilidad del anille  {30%) 30% - % CUMPLE
Hermeticidad de la junta 22 - In - Hg CUMPLE
Inmersidn en acetona 20 - min CUMPLE
Reis[fgzr“:‘gf al 23°C 150 - Julios | CUMPLE

Realizado por:

"\"'"'_‘_-

GUsSIavo marteus
Inspector de calidad

T CERGIOR T PR R ST RN




by aliaxis

PROTOCOLO DE CALIDAD

PRODUCTO T TUBOS ALCANTARILLADO TDP
NORMA DE REFERENCIA T NTC 5055
REFERENCIA ;24”600 mm
LOTE T 9789T
FECHA : Julio 25 de 2019
- ESPECIFICACIONES PROMEDIO
REQUISITOS Minimo | Maximo | Unidad | OBTENIDO
Longitud del Tubo 6040 - mim 6060
Diametro interior 594.70 597.30 mm 597.24
Espesor interno. 1.78 . mm 2.56
Didmetro de campana 624.61 - mm 627.50
Longitud de Campana 185.42 - | mm 200
Rigidez del tubo 5% 10 - Psi 45.13
Flexibilidad del anillo 30% - % CUMPLE
Hermeticidad de la junta 22 - - In -Hg CUMPLE
Inmersidn en acetona 20 . min CUMPLE
ool I 209 | - Juios | CUMPLE

Reatizado por:

Miguel castillo
tnspector de calidad

. Durmiby by ailiieds

Frn 27 Vig Fordiadn - Fooatciiva -

Los Aloss + &0 m. Vic Botley - B Coleglo Lote 3
d, Cundincmores

Colombio

57 18 R0 200

toboroiofocediciotsie oom

CUMTRIN.COrmeD




Farnen Ly afiads’ 57 T B0 200
HIM-EF Vi Fontisdie - Facololivg - Ui SOECD
75 Aas + 400 Vi Borlay - B Colagio Lote 2

racdnd, Cunginarnons s I
Schomein byaliaxis

LABORATORIO DE ENSAYOS
PROTOCGLO DE CALIDAD

PRODUCTO: ALCANTARILLADO. TDP
NTC-APLICABLE: . NTC 3722-3 - RESOLUGION 050}
REFERENCIA: TUBO ALCANTARILLADO ASTM F949 16" AMA CC
LOTE: 9909]"
FECHA: : doimingo, 8 de diciembre de 2019
REGUISITOS ESPECIFICACIONES . PROMEDIO
. Minimo Maxirng Hmdad LBIENIDD
Langghug oei Tubso 4000 - M 13 020
[Cicrinetes Exteriar 3974 4012 s 392,54
idmete Interior T - i 260,52
Fiperof da Pored inlencr I 2 ' - . 1re 2.5
Eampeona D.Eérr}e?ra e ammar ) 4,2 : - mm 4'3? 63
Lonelihed de scominmiberniio 178 - En 17300
[Hematicidod Ge la Jurdo 7.5 - s CUMPLE
iR} clel Ao & - kFEriz 0.8
Fetambiidod del Anilo i 30 . % A060
[rsmasta s2.75 . A CUMPLE
[[Gictorarnetana cuTge . - CUMPLE
Redlirade por Revisade pors
‘%
GUSTAVO MATEUS ANTONY ALFONSD HINCAPRIE
Imspeciorde Colidod Coordinador de Colidad
Telefono+ 571 8200200 Ex1-3117 Teletono+577 8200700 Ext-31ié
groateus @aliakis-la.com salfonso@alianis-la.cony

Paging 1 de 1



Crafrnon Dy oflods +B7 1 8200 200
K27 Vio Ponfinon - Facotalive - CIAnN.CoMmsg
Loy Alpes 4+ 400 m, Vio Barey ~ B Colegio Lole- 3

Mochia, Cundinamaerca )

Calomiin by aliaxis
LABORATORIC DE ENSAYOS
PROTOCOLO DE CALIRBAD
PROBUCTO: ALCANTARILLADO TDP
NTC-APLICABLE: NTC 3722-3 - RESOLUCION 0501
REFERENCIA: TUBQ ALCANTARILLADO ASTM F949 12" AMA CC.
LOTE: 9920D]1
FECHA: jueves, 19de diciembre-de 2019
ESPFECIFFCACIONES PROMEDIO
REGRUSITOS = = = [
Minimo Maximo Uniided OBTENIDG
tongitud dal Tubo S000 mm SO0
iDidratre Erierior 313.% 316 M 3t4.72
[t nterior ' _ 270 e ' mm 383,87
Erpasor de Parad Intedor 1.6 - I 236
R Difimainn de Compana Até . mm 31877
SAOEEE Langibed de Acoplomisnio 135 - mm 137,00
Hermatinidoo de g Jutia 7.5 - [er CUMPLE
[[Rigictez ael Arilio B - kg 5,35
(Felesibiidad det Al 35 - _ % 3e00
[tmpacio 49,03 - - 2 CUMPLE
[Eiciorometans _ Cumple - CUMPLE
Redlizade por Revisado por
_ . 11 I
?{r&}' ﬂn)!(?ﬂ‘o Sichtc
FREY SICHACA LUIS FERNANDQ GONZALEZ PINZION
inspecior de Colidad Jetfe de Calidad
Telefone+5/).8200200 Exi-3112 Telefono+571 8200200 Ext-3114
fsichaca@atiaxis-la.com lgonzalez@aliaxis-la.com

Pagina 1 de



ot e EMPUCALDAS SAE 57 “SERVICIO 18 ALCANTARILLADE.
s Vean 81 GALD :
el i B TRAZATILIGAD DE TUBERIAS - ALCANTARILLACD o
. i i
‘CONTRATS b w 4 ._ WO suga 7
- ek . ;. - ORGTUD
DIRECEION DE QRGANKMD FECHADE |DLMETRO DE|  MATERIA, ?
MG - T . 1] A TR .
1D TRAME _n»uﬂmhhb - COMPONENTE B RED INSTRLACIOH PE| BMETRO | 10NG{m) | taaTeRicl TIPD, DE IRSTALACION .nnﬂ.____r__nm.”“wa Be M.._n._._,..__”“wm CERTIFICADOR, | FIOTE |FABRICANTE|  mrv mEtAACoN | TiBERA | rusema | RERS
AT LA Tug R S : bl PRODUCTE : R - AN "
- DO MMEARA, [m}
g COHMEINADLS INTERCEPTOAES HITERCERTCAES 1z a7 Pitg Inztalatién wu:..u._xl_ﬁ de z3dfa- 5 z,__n.uu.u.u.u inconzer 992007 | Burman | 300,033.159-6
S90aT [ COMBINARG INIEACEFTONES INTERCEPTOAES 18 4 CRve trtalicibh con apertura de zanfa 5 NICATXez | cncenter 59071 | Dutman | 800033 1897
EC T IVEEREERTORES, INTERCERTONS | 2 13 Pl vastalacitn con, spersra de £anla ER WTC 5085 Iryontee FieoT | Durmin | sbomuaases
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